

NYU SAKURA ApS

Ishøj Store Torv 16
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2017

jackie Chen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NYU SAKURA ApS
Ishøj Store Torv 16
2635 Ishøj

CVR-nr: 33759789

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for Nyu Sakura ApS for året 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og giver efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabets årsrapport er ikke underkastet revision. Direktionen erklærer at lovgivningens betingelser herfor er opfyldt.

Resultatdisponering foreslås foretaget som anført under resultatopgørelsen.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 13/04/2017

Direktion

Jackie Chen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Bruttoresultat

Selskabet har i sin offentliggjorte årsrapport valgt at sammendrage posterne Nettosomsætning, Variable omkostninger og Andre eksterne omkostninger til en samlet post.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter salgsmetoden (faktureringsmetoden). Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret.

Variable omkostninger

Råvarer og hjælpematerialer forbrugt.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Goodwill afskrives over 10 år.

Indretning afskrives over 5 år.

Inventar og driftsmidler afskrives over 4 - 7 år.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre driftsindtægter | | 169.300 | 0 |
| Bruttoresultat | | 169.300 | 1.470.850 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.197.075 | 1.470.850 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.085.932 | -1.111.316 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -122.036 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 280.443 | 237.498 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -43.532 |
| Ordinært resultat før skat | | 280.443 | 193.966 |
| Skat af årets resultat | | -86.417 | -53.260 |
| Årets resultat | | 194.026 | 140.706 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 194.026 | 140.706 |
| I alt | | 194.026 | 140.706 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 13.555 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 13.555 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 193.145 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 193.145 |
| Deposita | | 117.738 | 117.738 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 117.738 | 117.738 |
| Anlægsaktiver i alt | | 117.738 | 324.438 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 81.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 81.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 86.417 |
| Andre tilgodehavender | | 300.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 300.000 | 86.417 |
| Likvide beholdninger | | 795.729 | 707.565 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.095.729 | 874.982 |
| Aktiver i alt | | 1.213.467 | 1.199.420 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -80.966 | -274.992 |
| Egenkapital i alt | | -966 | -194.992 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 78.722 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 212.697 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 78.722 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 186.440 | 212.697 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.002.993 | 1.102.993 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.214.433 | 291.419 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.214.433 | 1.394.412 |
| Passiver i alt | | 1.213.467 | 1.199.420 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | kr. | 2015 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Løn og gager | -1.061.754 | -1.067.837 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | -24.178 | -43.479 |
| | <u>-1.085.932</u> | <u>-1.065.628</u> |

Der har gennemsnitlig været ansat 3 fuldtidsansatte i regnskabsåret.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Formål

Selskabets formål er formueadministration.

Betydelige forhold efter regnskabsårets udløb

Selskabet har afhændet sin restaurant ved regnskabsårets udløb. Det er direktionens intention at likvidere selskabet i 2017.